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Tiekunta Skinnarby–Andersby–Hommansby enskilda väglag hakee 15 000
euron avustusta vuodelle 2022 lyhentääkseen tiekunnan lainataakkaa, joka
on syntynyt omavastuuosuuksien kustannusten yhteydessä, kun
Loviisanjoen yli rakennettiin 2020 uusi silta Smiditågetin ja
Hommansbyntien risteykseen. Silta on korvannut vanhan ja aikansa
palvelleen sillan, joka oli peräisin 1800-luvulta. Tie on yhdystie kylien
välillä, ja sillä liikennöivät koulukuljetukset, posti- ja jätekuljetukset ja
hälytysajoneuvot. Tietä käyttävät myös liikennöijät, jotka eivät ole
tiekunnan osakkaita.

Uuden sillan rakentamisen kustannusarvio oli 262 660 euroa. Tiekunta sai
ELY-keskukselta valtionavustusta, joka kattoi 75 prosenttia kustannuksista
(197 160 euroa). Tiekunnan omavastuuosuudeksi jäi siten 65 720 euroa.
Maaseutulautakunta myönsi tukea 10 000 euroon asti, joka sellaisen tuen
enimmäismäärä, jonka lautakunta voi myöntää hanketta kohden.

Tarkoitus oli rakentaa silta Loviisanjoen puhdistuksen yhteydessä, mutta
hankkeiden aikatauluja ei pystytty sovittamaan yhteen. Tiekunta arvioi
kuitenkin, että on kannattavaa rakentaa uusi silta mahdollisimman pian,
jotta liikenne häiriintyisi mahdollisimman vähän. Valitettavasti
Loviisanjoen puhdistus ei edennyt rakennuspaikalla, joten tiekunta haki
2020 lisäavustusta ELY-keskukselta vanhan sillan purkamiseen ja tien
rakentamiseen uuden sillan ja vanhan joenuoman yli. Lisähankkeen
kustannusarvio oli 55 043,60 euroa, josta ELY-keskus maksoi 50 prosentin
avustuksen. Täten tiekunnan omavastuuosuudeksi jäi 27 521,80 euroa.

Sillanrakennuksen lopulliset kustannukset ovat yllä mainitun selvityksen
mukaan 317 923 euroa. ELY-keskus tuki hanketta 224 682 euron
avustuksella, ja kuten edellä on mainittu, Loviisan kaupunki on tukenut
hanketta maaseutulautakunnan kautta 10 000 eurolla. Jäljellä jäävän 83 242
euroa tiekunta on rahoittanut pankkilainalla.

Tiekunnan taloudellinen tilanne on huono, ja tiekunnalla on hankaluuksia
kattaa kulut tieosakkaiden tiemaksuilla.

Esittelijä:: kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom

Ehdotus: Kaupunginhallitus päättää maksaa tiekunnalle
Skinnarby–Andersby–Hommansby enskilda väglag kertaluontoisen 15 000
euron avustuksen, joka liittyy Loviisanjoen yli kulkevan sillan
rakentamiseen Smiditågetin ja Hommansbyntien risteyksessä. Avustuksen
myöntämisessä huomioidaan, että tie on kylien välinen yhdystie ja sitä



käyttävät myös liikennöijät, jotka eivät ole tiekunnan osakkaita.

Päätös: Päätös ehdotuksen mukainen.
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